





LH1040

NO	REFERENCE	DESCRIPTION	P/A	BAREME
1	153993-1	CARTER DE LAME INFERIEUR	P	36
2	262511-5	DOUILLE CAOUCH 6	P	2
3	251667-9	VIS HEXAGONALE 8X75	P	3
4	154521-5	CARTER DE LAME SUPERIEUR	P	17
5	252103-8	ECROU HEX M5-8	P	2
6	911223-4	VIS HEX M5X16	P	1
7	345423-8	COUTEAU DIVISEUR	P	17
8	251644-1	VIS HEX COLLERETTE M8X20	P	5
9	819064-1	MARQUAGE MAKITA	P	2
10	183881-8	CARTER GAUCHE	P	20
11	421362-7	CAPOT	P	3
12	226465-0	PIGNON 42	P	17
13	213621-1	O'RING 46	P	1
14	316821-3	CARTER DE ROULEMENT	P	14
15	211256-2	ROULEMENT A BILLES 6203LLB	P	21
16	285685-5	COUVERCLE DU BOÏTIER	P	5
17	911223-4	VIS HEX M5X16	P	1
18	322865-3	AXE	P	22
19	224333-1	FLASQUE 53	P	9
20	257262-3	BAGUE 16 LS1214	P	2
21	224333-1	FLASQUE 53	P	9
22	265355-2	VIS HEX COLLERETTE M8X20	P	4
23	343639-9	PLAQUE DE CENTRAGE	P	11
24	344380-7	PLAQUE CENTRALE	P	7
25	265324-3	VIS HEX COLLERETTE M8X12	P	5
26	231593-8	RESSORT 36	P	2
27	418625-0	CARTER DE SECURITE	P	19
28	267136-0	RONDELLE PLATE 5	P	3
29	911213-7	VIS HEX M5X12	P	1
30	265985-9	VIS TETE CREUSE M6	P	4
31	265995-6	VIS 4X18	P	1
32	418620-0	CACHE CARCASSE	P	6
33	654561-8	COSSE 2012NB	P	4
34	631613-2	CIRCUIT DEMARRAGE PROGRESSIF	P	23
35	265995-6	VIS 4X18	P	1
36	687052-4	BARRETTE FIXATION 20mm	P	1
37	599519-9	INDUCTEUR LH1040	P	31
38	418621-8	COURONNE DE VENTILATEUR	P	5
39	211061-7	ROULEMENT A BILLES 6000LLB	P	19
40	681640-9	RONDELLE ISOLATION	P	2
41	516718-8	INDUIT LS1040	P	36
42	241909-9	VENTILATEUR 80	P	8
43	343641-2	LEVIER DE BLOCAGE	P	7
44	211206-7	ROULEMENT A BILLES 6202	P	21
45	267280-3	RONDELLE PLATE 15	P	2

LH1040

NO	REFERENCE	DESCRIPTION	P/A	BAREME
46	231297-2	RESSORT 9	P	2
47	324496-4	GOUPILLE 8	P	7
48	266029-8	VIS 5X65	P	5
49	418629-2	BOITIER INTERRUPTEUR	P	19
50	265995-6	VIS 4X18	P	1
52	652772-9	RELAIS 305.232.01	P	30
53	153996-5	PLAQUE DE VERROUILLAGE	P	3
54	266020-6	VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 4X12	P	1
55	153995-7	POIGNEE COMPLETE	P	17
56	941201-0	RONDELLE PLATE 8	P	1
57	331683-8	TUBE 9-126	P	2
58	860807-4	PLAQUE LH1040	P	1
59	911383-2	VIS M6X60	P	2
60	181044-0	JEU DE CHARBON CB-153 <9100	P	13
61	643650-4	BOUCHON PORTE-CHARBON CB5	P	4
62	153994-9	CARCASSE MOTEUR	P	25
63	682516-3	MANCHON CABLE 9,3MM INT.	P	6
64	665865-3	CABLE ELECTRIQUE 6953	P	23
65	165389-4	CARTER DE LAME AVANT	P	19
66	911206-4	VIS TETE RONDE M6X10	P	1
67	272230-5	LEVIER 54	P	5
68	231955-0	RESSORT 12	P	2
69	331682-0	ECROU M8X150	P	17
70	265995-6	VIS 4X18	P	1
71	645200-1	CONDENSATEUR ANTIPARASITES	P	8
72	418618-7	AXE	P	3
73	443103-1	BAGUE FEUTRE	P	1
74	253186-1	RONDELLE SPECIALE 7	P	3
75	231025-5	RESSORT 8 =>233104-5	P	1
76	418616-1	BOUTON INTERRUPTEUR "ON"	P	4
77	418617-9	BOUTON INTERRUPTEUR "OFF"	P	4
78	231025-5	RESSORT 8 =>233104-5	P	1
79	253186-1	RONDELLE SPECIALE 7	P	3
80	443103-1	BAGUE FEUTRE	P	1
81	418618-7	AXE	P	3
86	231674-8	RESSORT DE TORSION 9	P	2
87	421589-9	CAPUCHON	P	2
88	345427-0	LEVIER DE BLOCAGE	P	3
89	911113-1	VIS HEX M4X10	P	1
90	265995-6	VIS 4X18	P	1
91	265995-6	VIS 4X18	P	1
92	912222-9	VIS TETE FRAISEE M5x16	P	1
93	912222-9	VIS TETE FRAISEE M5x16	P	1
94	272230-5	LEVIER 54	P	5
95	231955-0	RESSORT 12	P	2

LH1040

NO	REFERENCE	DESCRIPTION	P/A	BAREME
96	331681-2	ECROU DE BLOCAGE M8X70	P	11
97	233042-1	RESSORT 14	P	3
98	257675-8	MANCHON 8	P	2
99	317779-9	PIED DE TABLE	P	5
100	153992-3	TABLE ALU	P	28
101	165388-6	PLAQUE SUPPORT	P	2
102	418619-5	CARTER DROIT	P	8
105	233415-8	RESSORT 21	P	1
106	251812-6	VIS BLOCAGE GUIDE 5X40	P	3
107	251961-9	VIS TETE CREUSE M6X10	P	1
108	345425-4	PORTE GARDE	P	1
109	231675-6	RESSORT DE TORSION 11	P	1
110	267070-4	RONDELLE PLATE 10	P	2
111	911223-4	VIS HEX M5X16	P	1
112	324497-2	RIVET	P	4
113	911223-4	VIS HEX M5X16	P	1
114	345426-2	GARDE	P	5
115	961018-5	CIRCLIP E-5	P	1
116	253804-1	RONDELLE PLATE 6	P	2
117	257163-5	ENTRETOISE 6 LS1013	P	4
118	344377-6	BRAS ARTICULE	P	8
119	265984-1	VIS TETE CREUSE M6	P	4
120	253823-7	RONDELLE 7	P	3
121	257162-7	BAGUE 7	P	6
122	416006-2	LEVIER LS1013	P	12
123	911113-1	VIS HEX M4X10	P	1
124	265437-0	BOULON MECAN. M10	P	10
125	253024-7	RONDELLE PLATE 10	P	1
126	256836-7	AXE 16	P	7
127	154463-3	BRAS ARTICULE	P	18
128	421867-7	BOUCHON	P	3
129	324183-5	BUTEE AXIALE	P	6
130	213021-5	O-RING 5	P	2
131	271601-3	BOUTON 20	P	6
132	256280-8	AXE 8	P	5
133	344464-1	CUVETTE	P	2
134	233414-0	RESSORT 27	P	7
135	343799-7	PLAQUE	P	4
136	344385-7	INDEX	P	2
137	911113-1	VIS HEX M4X10	P	1
138	265455-8	BOULON MECAN. M8x30	P	3
139	253762-1	RONDELLE PLATE 8	P	3
140	252105-4	ECROU HEX M8	P	2
141	418615-3	PARE-ECLAT	P	6
142	418615-3	PARE-ECLAT	P	6

LH1040

NO	REFERENCE	DESCRIPTION	P/A	BAREME
143	265488-3	VIS TETE HEX M8X30	P	1
144	317782-0	TALON	P	23
145	316824-7	PLATEAU TOURNANT	P	33
146	265708-5	VIS M6X20	P	3
147	153998-1	BASE COMPLETE	P	32
148	266034-5	VIS M4X16	P	1
149	232075-3	RESSORT "U"	P	3
150	344381-5	RESSORT	P	9
151	273495-2	POIGNEE 32	P	12
152	911213-7	VIS HEX M5X12	P	1
153	921452-1	BOULON MECAN. M8X30	P	2
154	286212-1	CAPUCHON 20	P	2
155	265954-0	VIS PT3X8 4604DW	P	1
A01	122472-0	BUTEE DE SERVANTE	A	15
A02	122523-9	SAC A POUSSIERE	A	17
A03	122707-9	REGLE DE DELIGNAGE CPL. LH1040	A	26
A04	257022-3	BAGUE DE REDUCTION 25>16 EP4,0	A	5
A05	762001-3	EQUERRE	A	3
A06	122716-8	PIED ARRIERE COMPL.	A	11
A07	322312-4	SUPPORT	P	21
A08	416772-1	BÂTON POUSSOIR	P	7
A09	418626-8	CARTER DE LAME	P	19
A10	B-03838	LAME	A	
A11	782212-4	CLE A DOUILLE 13	A	18